


ಕ್ರ.ಸಂ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
<b>ಗದಗ ಶಹರ</b>									
1	1	ಗದಗ ಶಹರ ಉಪವಿಭಾಗದ ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ: 14219 ನೇದ್ದರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು.	2	13.04.2022	09.05.2022	09.05.2022	09.05.2022	09.05.2022	
2	2	ಗದಗ ಶಹರ ಉಪವಿಭಾಗದ ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ: 41234 ಮಂಜೂರಾತಿ ಪ್ರತಿ ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು. ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಿಕೆದಾರ: ಶ್ರೀ ವಿರುಪಾಕ್ಷಪ್ಪ ವಿ ಬ್ಯಾಲಿಪಾಳ, ಸಾ: ಗದಗ	1	06.01.2023	21.01.2023	21.01.2023	21.01.2023	21.01.2023	
3	3	ಗದಗ ಶಹರ ಉಪವಿಭಾಗದ ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ: 25654 ನೇದ್ದರ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಪ್ರತಿ ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು. ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಿಕೆದಾರ: ಶ್ರೀ ಅಸ್ತಮ್ ಎ ಖಾದರನವರ, ಸಾ: ಗದಗ	1	04.03.2023	08.03.2023	08.03.2023	08.03.2023	08.03.2023	
4	4	ಗದಗ ಬೆಟಗೇರಿಯಲ್ಲೂರುವ ವಿದ್ಯುತ ಕಂಬಗಳ ಮೇಲೆ ಹಾಕಿರುವ ಕೇಬಲ ವಾಯರ ಲೈನ್‌ಗಳನ್ನು ಹಾಕುವುದಕ್ಕೆ ತಪ್ಪಿಂದ ಆದೇಶ ಅಥವಾ ಅನುಮತಿ ಏನಾದರೂ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೇ, ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ವರ್ಷದಿಂದ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಅದರ ಗುತ್ತಿಗೆ /ಪರವಾನಿಗೆ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಕೇಬಲ್ ಹಾಕಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ/ಸಂಸ್ಥೆ/ಸಂಘ ಇದರಂತೆ ತಾವು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವ ಹಣದ ವಿವರ. (ಯಾವುದಾದರೂ ತೊಂದರೆಗಳಾದಲ್ಲಿ ಅದರಲ್ಲಿ ಯಾವ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.)	1	09.09.2022	27.09.2023	27.09.2023	27.09.2023	27.09.2023	
5	5	ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪರವಾನಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬಗಳ ಮೇಲೆ ಕೇಬಲ ಲೈನ್ ಎಳೆಯಲು ಒಂದು ಕಂಬಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ.100/- ಪಾವತಿಸುವಂತೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೇಬಲ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್‌ದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಡೆನ್‌ಟು ಕೇಬಲ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್, ರಿಲಾಯನ್ಸ್, ಜಿಯೋ ವಿಮೋಚನಾ ಪ್ರೈವಿ, ಗದಗ ಡಿಜಿಟಲ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಇವರು ಅನುಮೋದನೆ ಗೊಂಡ ನಂತರ ಹೆಣ್ಣು ಕಛೇರಿಗೆ ಭರಣ ಮಾಡಿರುವ ಹಣದ ವಿವರ, ರೇಸಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಚೆಲನ್/ಆರ್.ಟಿ.ಟಿ.ವಿನ್/ಡಿ.ಡಿ ಇತರೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು. ಈ ಕುರಿತು ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.	1	31.01.23	24.02.2023	24.02.2023	24.02.2023	24.02.2023	

**ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು**  
ಶಹರ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಗದಗ

  
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಂಜನಿಯುಕ್ತ (ಸ)  
ಶಹರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ.  
ಗದಗ.

SI No	File Number	Subject	No of pages in the file	File created Date	File disposed date (file closed date)	File classification	File vanished date	Remarks
	<b>CSD Gadag</b>							
1	1	Gadag city Sub-Division R.R. No: 14219 regarding supply of documents.	2	13.04.2022	09.05.2022	09.05.2022	09.05.2022	
2	2	Gadag Shahar Sub Division Plant No: 41234 Regarding Supply of Sanction Copy. Information Requester: Shri Virupakshappa V Bailihala, Died: Gadag	1	06.01.2023	21.01.2023	21.01.2023	21.01.2023	
3	3	Gadag Shahar Sub-Division Plant No: 25654 Neddar Name Change Copy Supply. Information Requester: Shri Aslam A Khadaranavara, Died: Gadag	1	04.03.2023	08.03.2023	08.03.2023	08.03.2023	
4	4	Whether any order or permission has been given by them for laying the cable lines on the electric poles in Gadag Betageri, if so, from which year the contract/permit, if any, details of the money they are getting from the person/organization/association who laid the cable. (In case of any problems, what steps have been taken in it.)	1	09.09.2022	27.09.2023	27.09.2023	27.09.2023	
5	5	The following cable networkers are hereby informed to pay Rs.100/- per pole per year for laying cable line on the electric poles in respect of which the license has already been issued in their office. Accordingly Density Cable Network, Reliance, Jio Vipkokama Pvt. Ltd., Gadag Digital Network will give details of money deposited to HESCOM office after approval, receipt, bank Chelan/RTGS/DD and other payment total information. Requested to issue a government circular in this regard.	1	31.01.23	24.02.2023	24.02.2023	24.02.2023	

  
 ಸಹಾಯಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು  
 ಸಹಾಯಕ ವಿಭಾಗ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಗದಗ

  
 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಂಚನಿಯಾರ (ಃ)  
 ಸಹರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಗದಗ.